2023학년도 제 6차 산학협력단 운영위원회 회의록

문서번호: 산학기획팀-2863

1. 일 시 : 2024. 1. 22.(월) 12:00 ~ 14:00

2. 장 소 : 연암관 713호 회의실

3. 참석위원 :

[위원장] 산학협력단장 김상인

[위 원] 연구정보처장 안병민, 기획처장 강민철, 산학연구부단장 허준석, 산학사업부단장 유태현, 의료산학협력부단장 김철호, 건설시스템공학과 박장호, 전자공학과 조위 덕, 소프트웨어학과 강경란, 약학과 박영준, 산학재무팀 책임과장 우용재, 경영학과 김상일(감사), 산학기획팀장 김기문(간사)

※ 불참위원: 화학과 이인환

- [배 석] 기술사업화센터장 윤성호, 의료원 연구행정팀장 유재중, 의료원 연구행정팀 이해경, 구매관재팀 과장 김수영, 산학지원팀 책임과장 안영식, 산학사업팀 책임과장 송준엽, 산학사업팀 이영재, 산학기획팀 송문수, 김대호, 권정수
- 4. 보고사항

(생략)

- 5. 의 안
 - 나. 의안 제2호 아주대학교 산학협력단 2023회계연도 추가경정예산(안)
 - 다. 의안 제3호 아주대학교 산학협력단 2024회계연도 본예산(안)
- 6. 심의사항(결의사항)
 - 나. 의안 제2호 아주대학교 산학협력단 2023회계연도 추가경정예산(안)
 - 간사가 산학협력단 2023회계연도 본예산 대비 1,874백만원 늘어난 252,405백 만원의 추가경정예산 편성(안)에 대하여 설명하다.
 - 위원장이 2023회계연도 추가경정예산(안)에 대한 의결을 주문하고, 참석위원 전 원의 찬성으로 원(안)과 같이 의결하다.
 - 심의의결 주문내용 붙임 회의자료 참조

다. 의안 제3호 아주대학교 산학협력단 2024회계연도 본예산(안)

- 간사가 산학협력단 2024회계연도 236,707백만원의 본예산 편성(안)에 대하여 설명하다.
- 위원장이 2024회계연도 본예산(안)에 대한 의결을 주문하고, 참석위원 전원의 찬성으로 원(안)과 같이 의결하다.
- 심의의결 주문내용 붙임 회의자료 참조

(이하 생략)

붙임: 산학협력단 2023 추경예산(안) 및 2024 본예산(안) 1부. 끝.

2024. 1. 29

아주대학교 산학협력단 운영위원회

산학협력단장	김상인	(서명)	김상인
연구정보처장	안병민	(서명)	안병민
기획처장	강민철	(서명)	강민철
산학연구부단장	허준석	(서명)	허준석
산학사업부단장	유태현	(서명)	유태현
의과대학	김철호	(서명)	김철호
공과대학장	박장호	(서명)	박장호
전자공학과	조위덕	(서명)	조위덕
소프트웨어융합대학장	강경란	(서명)	강경란
화학과	이인환	(서명)	이인환
약학과	박영준	(서명)	박영준
산학재무팀 책임과장	우용재	(서명)	우용재
경영학과	김상일	(서명)	김상일
산학기획팀장	김기문	(서명)	김기문
산학기획팀	권정수	(서명)	권정수